cartera se dejará como beneficiario a la Titularizadora con quien se realice esta operación de titularización 

 Cobertura Básica: Todo Riesgo Incendio 

INFORMACIÓN PARA ANEXOS 
VALOR ASEGURADO 

AMPARO AUTOMÁTICO: El valor automático para suscripción del certificado de seguros será de SIETE MIL QUINIENTOS MILLONES DE 
PESOS ($7.500.000.000.oo).  

VALOR ASEGURADO INDIVIDUAL  

• El valor asegurado de los inmuebles (edificios) deberá ser como mínimo el valor comercial en su parte destructible, y máximo por el valor comercial, 
a elección del cliente, durante la vigencia del crédito al que accede.

[...]

de acuerdo con lo establecido por normatividad, en cuanto a tiempos y plazos para informar a los deudores y locatarios, manteniendo la 
confidencialidad y reserva de la información. 

PAGOS COMERCIALES  

La Aseguradora concederá pagos comerciales hasta por CINCO MIL DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS ($5.200.000.000), por cada año 
contado desde la fecha de adjudicación o prórroga, con el fin de amparar los siniestros, para aquellos casos en que por algún motivo, no se reporte 
el ingreso o cancelación de un asegurado o se reporte equívocamente, y en general si se comente errores u omisiones en la información.

[...]

Clientes Banca Wealth y compra de cartera con cesión hipotecaria 0,017117% 0,171170 

TARIFA DE RECAUDO 
Derivada del recaudo de las primas de seguros a la par de la cuota de los créditos hipotecarios y cánones de leasing habitacional. 

•Cobro mensual: DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($17.306.oo) + IVA por cada recaudo. 

•Este valor se descontará de la cuenta que la compañía disponga en BBVA COLOMBIA para el manejo del programa de seguros junto con el IVA 
correspondiente del servicio. 

INFORMES 

Periodicidad: Mensual 

Tiempo máximo establecido: